Indicação  Nº 559 /2017.
Providência referente ao bueiro na Rua Pedro Gabeta no Bairro Maria Rosa.
Senhor Presidente;
Considerando que na Rua Pedro Gabeta em frente ao supermercado Zareli no Bairro Maria Rosa existe um bueiro com buracos conforme foto anexa, podendo causar acidentes as pessoas que transitam nesse local e aos veículos que ali estacionam;
O vereador Israel Scupenaro, solicita respeitosamente que seja encaminhado ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal a seguinte indicação:

Que o setor responsável tome as providências para reparar o bueiro citado.
Justificativa:

      Trata-se de reivindicação de munícipes que transitam por esse local.
Valinhos, aos 22 de Fevereiro de 2017.
Israel Scupenaro
Vereador PMDB